令和４年１月２８日

３年生保護者 様

                                                             三重県立津高等学校

                                                             校長 大 川 暢 彦

        三重県立津高等学校 卒業証書授与式 について（ご案内）

 厳しい寒さが続いておりますが、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動への多大なご理解、ご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

 お子様は本校所定の課程を修了し、まもなく卒業の日を迎えられます。つきましては、本年度の

卒業証書授与式を、新型コロナウイルス感染症予防対策を徹底した上で、下記のとおり執り行いま

す。保護者の皆様におかれましては、下記をご一読の上、ご出席、ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。

記

   １．日 時  令和４年３月１日（火） 受付  ９：２０ ～ ９：４０

開式 １０：００

   ２．場 所  三重県立津高等学校 体育館

３．お願い

（１）お車で来校される方へ：

校内の誘導指示に従って駐車してください。なお、駐車スペースに限りがあり、駐車をお

断りすることがあります。また、近隣の道路および近隣の商業施設等への駐車はご遠慮

ください。

（２）受付：

９：２０～９：４０の間に、体育館内後方において、お子様のクラス別に受付をお済ませ

ください。開式２０分前（９：４０）には保護者席にお座りください。

（３）新型コロナウイルス感染症予防対策：

① 式場内の過密を避けるため、卒業式への保護者のご出席は一家庭につきお１人まで

とさせていただきます。なお、感染拡大の状況に応じて、さらに式典の内容を変更す

る場合があります。

② 当日の朝、ご自宅で検温し、発熱等風邪症状のある場合及び体調がすぐれない場合

は出席をご遠慮ください。

③ 当日は、常時、マスクの着用をお願いします。

④ 体育館入退館時には、入口付近での手指消毒を徹底してください。

⑤ 上履きと下足入れ用のビニル袋等をご持参ください。

⑥ 換気の確保のため、式典中は体育館上部の窓を開放しています。式場内が寒くなる

ことがありますので、各自で防寒対策をお願いします。

 【事務担当】

三重県立津高等学校 教頭 日紫喜 正展  佐藤 葉子

電話 059-228-0256 FAX  059-228-0259